
JnV崎

T喘露:W

儘鼈‐
‐`
颯雉].

S燒 |:|:忘 :、

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO

LIJECENJE,,ILIDZA" GRADAEAC

Btoj:oswJ2o2s
Datum: /f,a42025.god.

鮨聰 漁事

Na osnovu ёlana 64.stav(1)taёka b),ё lana 70.st.(1),(3)i(6)Zakona o javnim nabavkama("Sl.
glasnik BiH“ ,br● 39/14,59/22150/24),na Preporuku Komisuc zajavnu nabavku bra:09-1144/2025
od 09.04.2025. godinei こlana 27. Statuta Javne zdravstvene ustanOve Centar za fizikalnu nledicinu,
rChabilitaciju i battsko lijcё c司 e,,Ilidtta“ Gradaё ac,v.d.direktor― a Ustanove danaヱ22乞2025.godinc
doniojc

ODLUKU
o izboru najI)ovounjeg pol・ udaこa zajavnu llabavlく u roba

Nabavka i sukcesivna ispOruka svjetteg vOCa

e lan l.
Prihvata se Preporuka Komisiie za javne nabavke broj: 09-114412025 od 09.04.2025. godine i ugovor
za.javnu nabavku roba: Nabavka i sukcesivna isporuka sv.jeZeg vo6a u JZU Centar za f-izikalnu
medicittu, rehabilitacilu ibanjsko lijedenje ,,llidZa" Gradadac clodjelju.je se ponudadu ,,ME,SlC-
COM" d.o.o. Gradadac ponuda bro.i:09-97412025 od 25.03.2025.godine za ponudenu ci.ienu 21.868,50
KM bez PDV-a.

elan2.
Ugovor 6e se zakljuditi u roku od deset dana od dana okondanja postupka .iavne nabavke.
lzabrani ponudad duLanje u roku od 3 (tri) dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traZenu dokumentaciju.

ilan 3.
Zaizvrienje ove odluke zadtLuje se i ovla56uje Komisija i Sluiba nabave

e lan +.

Ova odluka objavit ie se na rveb-stranici )yfryfy.baliagpdaclqcoLll istovrenreno s upucivanjenr
ponudadirna kojisu Lrdestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o .javnirn
trabavkama' 

e lan 5.

Ova odluka stupa na snagu danorr-r dono5enja idostavlja se svim ponudadirla koj i su Lldestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (.2)Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenie
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:09-84312025
od 13.03.2025. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 22.000,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci:472-7-l-52-3-13125, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
l3.03.2025.godine i saZetak Obvje5tenja o nabavci objavljen je u,,Sluibenom glasniku BiH"
broj:l7125.
Ponudu je dostavio slijedeii ponudad:

1. ,,MESIC-COM" d.o.o. Gradadac, ponuda broj: 09-97412025 od 25.03.2025.godine sa ponudenom
cijenom 21.868,50 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku izvr5ila je ocjenu dostavljenih ponuda, te je konstatovala slijede6e:
- Ukupan broj dostavljenih ponuda: 1 (edna);

■―



Ponuda je blagovremeno zaprimljena na protokol ugovornog organa;
Prihvatljiva je ponuda ponudada ,,MESIe-coM" d.o.o. Gradadac, broj: og-gi4l2o25 od
25.03.2025.godine sa ponudenom cijenom 21.868,50 KM bez PDV-a;
Nisu ispunjeni uslovi za zakazivanje e-aukcije iz razloga Sto je dostavljena jedna prihvatljiva
ponuda.

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku predlaZila je v.d. direktoru Ustanove da donese
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke roba: Nabavka i sukcesivna
isporuka svjeZeg vo6a u JZU Banja,,IlidZa" Gradadac.

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114,
59122 i 50124) i Preporukom Komisije za javnu nabavku broj: 09-l14412025 od 09.04.2025. godine,
odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

/
S.j dr. Nihada,

spec. medicine i rehabilitacij e

DOSTAVITI:
1. Ponudad x 1

2. Web stranica Ugovornog organa,
3. ala

一●

へ
Ｚ

一


